
  

Zarządzenie Nr 6/2013 
Wójta Gminy Ostrowice  
z dnia 16 stycznia 2013 r. 

 
 

w sprawie określenia terminu i trybu umorzenia 

Obligacji serii B, C, D oraz 160 Obligacji serii E Gminy Ostrowice 

 
 
 

 Na podstawie § 5 ust. 6 Uchwały nr VI/50/11 Rady Gminy Ostrowice z dnia 31 sierpnia 

2011 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu Wójt Gminy 

Ostrowice zarządza co następuje: 

 

§ 1. W związku z nabyciem w celu umorzenia, na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy o obligacjach,      

w dniu 11 stycznia 2013 roku Obligacji Gminy Ostrowice serii B, C i D oraz w dniu 14 stycznia 

2013 roku Obligacji serii E postanawia się o umorzeniu przedmiotowych Obligacji w zakresie: 

1) 480 Obligacji serii B; 

2) 480 Obligacji serii C; 

3) 480 Obligacji serii D; 

4) 160 Obligacji serii E. 

 

§ 2. 1. Pozbawienie mocy prawnej Obligacji, o których mowa w § 1 następuje z dniem podjęcia            

niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokumenty Obligacji, o których mowa w § 1 zostaną zniszczone w obecności co najmniej 

trzech świadków. 

3. Agent Emisji przed zniszczeniem dokumentu inkorporującego 480 Obligacji serii E wyda 

Obligatariuszowi dokument inkorporujący 320 Obligacji serii E. 

4. Ze zniszczenia dokumentu zostanie sporządzony Protokół. 

 

§ 3.  1. Powierzenie wykonania czynności, zmierzających do zniszczenia Obligacji następuje         

na rzecz Agenta Emisji Obligacji – Spółki SovereignFund TFI S.A., na podstawie 

pełnomocnictwa, udzielonego w dniu 7 października 2011 roku. 



  

 

        2. Agent Emisji jest zobowiązany do przedstawienia Gminie odpisu Protokołu zniszczenia 

dokumentów Obligacji, o którym mowa w § 2, w terminie jednego dnia od daty zniszczenia 

dokumentów Obligacji. 

        3. Koszty umorzenia Obligacji ponosi Gmina. 

 

§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń    

           Urzędu Gminy. 

 

 

 

 

 

   Wójt Gminy 

 

Wacław Micewski 

 

 

 

 

 

 


